GESHT

Mogenb GD110000E NAHE/Ib YNPAB/IEHUA
MouwHoCcTb MaKcumanbHas (KBT/ KBA) 11/11 AHanorosas naHenb
MolHOCTb HOMMHaNbHan (KBT /KBA) 10/ 10

YactoTa () 50

HanpsskeHue (B) 230

Cuna ToKa (A) 43,5

ANIbTEPHATOP

Moaenb GESHT

Tun CUHXPOHHBIN

KoadduumeHT mowyHocTn 1.0

Knacc usonaumm H

Konnyectso nontocos 4

Bo3byxxaeHne

LLleTo4yHoe, AVR

LBUTATENb

Mapka u mogenb
Konunuectso umnnHapos
PacnonoxeHue unanHapos

Twun asuratens

Tun oxnaxkgeHua

Perynatop obopoTos
CKopocTb BpaleHua (06/MuH)
MoluHocTb (KBT)

Pabouunii o6bem (1)

[vameTp 1 xog, NopLUHA (Mm)
CTreneHb cKatna

Cuctema 3anycka

0O6bem cucTeMbl oxaaxkaeHusa (n)
O6bem macnaHol cuctembl (1)

Pacxog Tonnuea npw Harpyske 100% (n/4)

YaenoHblii pacxog tonamea (r/kBt*y)
PekomeHgyemoe macno

HD2V92
2
BepTukanbHoe
OunsenbHbii, 4-x
TaKTHbIV
Bo3saywHoe
MexaHuyeckui
3000
14,8
0,997
92x75

Py4Hoi1/anektpocrapre

p
4
2,8

240

SAE10W30, 10W40

AOMNONHUTE/IbHBIE OMNLMU (B KOMNAEKT NOCTaBKU He BXOAMT)

OBLLUAA UHOOPMALIMA

UcnonHeHune

O6bem TonausHoro 6aka (1)
YposeHb wyma (a6/7m)

Fabapwutbl AxLLxB(6e3 konec) (Mm)

Bec (kr)
[apaHTna npoussoautens

Ha pame

32
79

970x680x950

238
1 rog van 500 my




	GD110000E

